государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени В.Д. Лёвина пос. Черновский муниципального района

Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

«_24_»_июня_ 2021  г.                                                                                           № 62/2-од

«О внедрении модели многофункционального наставничества педагогических

работников ГБОУ СОШ пос. Черновский»

 На основании Распоряжения министерства образования и науки Самарской области

от 18.01.2021 г. № 54-р «О региональной программе многофункционального

наставничества педагогических работников в образовательных организациях Самарской

области», от 26.02.2021 г. № 194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению

региональной программы программе многофункционального наставничества

педагогических работников в образовательных организациях» и исполнения

Распоряжения Поволжского управления министерства образования и науки Самарской

области № 108-р от 26.04.2021 г. «Об организационно-методическом сопровождение

внедрения региональной программы многофункционального наставничества

педагогических работников в общеобразовательных организациях г.о. Новокуйбышевск и

м.р. Волжский»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о многофункциональном наставничестве педагогических

работников ГБОУ СОШ пос. Черновский.

2.  Назначить куратором наставнической деятельности в ГБОУ СОШ пос. Черновский

с «1 » сентября  2021 г. учителя начальных классов Солодовникову Татьяну

Дмитриевну.

      3. Солодовниковой Т.Д.:

3.1. обеспечить участие педагогов в реализации региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников;

3.2. организовать взаимодействие со специалистами ГБУ ДПО «Новокуйбышевский РЦ»

по вопросам реализации региональной программы многофункционального наставничества

педагогических работников;

3.3. обеспечить организационно – методическое сопровождение реализации региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников ГБОУ

СОШ пос. Черновский;

4. Утвердить план «Дорожную карту» по организации внедрения модели

многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ пос.

Черновский.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         А.А. Чигарева

		2022-01-14T12:09:23+0400
	00828de740510357b3
	Чигарева А.А.